
aktualizácia 04/2025

OKRES Názov  zberného miesta Adresa zberného miesta Telefón E-mail

KOFAP, s.r.o. Lúčna 86, 974 01 Banská Bystrica 0948 898 054 sebesta@kofap.sk

ŽP EKO QELET a.s. Zvolenská cesta 35, 974 05 B.Bystrica 0911 108 044 bbystrica@ekoqelet.sk
ŽP EKO QELET a.s. Stavebná 1, 974 05 Banská Bystrica - Majer 0911 089 641 bbmajer@ekoqelet.sk

Bardejov M.V. KOV, s.r.o. Priemyselná 5, 085 01 Bardejov 0905 296 938 mvkovbardejov@orangemail.sk

Bratislava 3 ŽP EKO QELET a.s. Pri Šajbách 1, 831 06 Bratislava - Rača 0911 089 656 bratislava@ekoqelet.sk
WIP Autovrakovisko s.r.o. Galvaniho 12, 821 04 Bratislava 0904 801 639 wip@wip-autovrakovisko.sk

ŽP EKO QELET a.s. Železničná ulica, č.p. 847/2, 977 01 Brezno 0903 657 815 brezno@ekoqelet.sk
ŽP EKO QELET a.s. Štiavnička 632, 976 81 Podbrezová 0911 611 926 podbrezova@ekoqelet.sk

JÁGRIKOVY, s.r.o. Brvnište 311, 018 12 0911 576 717 jagrikovy@centrum.sk
HAVARIA, s.r.o. Hlavná 1160, 014 01Bytča  +421 41 552 33 33 sos@soshavaria.sk

Čadca KYDOS, s.r.o. A. Hlinku 2625, 022 01 Čadca  +421 41 432 34 85 kydos@kydos.sk

Detva ŽP EKO QELET a.s. Bottova 12, 962 12 Detva 0902 701 702 detva@ekoqelet.sk

Dolný Kubín ŽP EKO QELET a.s. M.R. Štefánika, 026 01Dolný Kubín 0911 711 034 dkubin@ekoqelet.sk

WIP Autovrakovisko s.r.o. Agátový rad č.3, 931 01 Šamorín 0903 413 060 wip@wip-autovrakovisko.sk
ŽP EKO QELET a.s. Priemyselná, 929 01 Dunajská Streda 0910 384 877 dstreda@ekoqelet.sk

Hlohovec METALUX s.r.o. Šoltésovej 22 ,920 01 Hlohovec 0905 892 728;     metalux@metalux.sk

Komárno ŽP EKO QELET a.s. Roľníckej školy 1519, 945 01 Komárno 0911 611 920 komarno@ekoqelet.sk

Košic okolie Fe-Markt, s.r.o. Staničná 35, 044 02 Turňa nad Bodvou 0905 340 080 fe.markt185@gmail.com

Košice II. SUNEX EAST, s.r.o. Podnikateľská 11, 040 17 Košice  +421 55 729 5248 sunexeast@stonline.sk

Krupina Robus, s.r.o. Trieda Osloboditeľov 10/A, 963 01 Krupina 0905 792 916 robus@bb.psg.sk

EKO-BONUS, spol. s r.o. Kukučínová 2734, 024 01 Kysucké Nové Mesto 0907 703 341 bonuseko@bonuseko.sk
Juraj Trojan + auto Fox Clementisova 1017/15, 024 01 Kysucké Nové Mesto 0905 329 121 jurajauto@stonline.sk

ŽP EKO QELET a.s. Nádražný rad,  934 01 Levice 0911 611 925 levice@ekoqelet.sk

ŽP EKO QELET a.s. Železničná 64, 937 01 Želiezovce 0911 711 032 zeliezovce@ekoqelet.sk
ŽP EKO QELET a.s. Mochovská cesta 45, 934 01 Levice 0911 711 035 levice2@ekoqelet.sk

monso s.r.o. Priemyselná 1, 031 01 Liptovský Mikuláš 0948 246 919 monsolm@centrum.sk

ŽP EKO QELET a.s. Okoličianska ul., 031 04 Liptovský Mikuláš 0904 501 504 lmikulas@ekoqelet.sk
ŽP EKO QELET a.s. Priemyselná zóna, 032 02 Závažná Poruba 0903 730 306 zporuba@ekoqelet.sk

Lučenec ŽP EKO QELET a.s. Fiľakovská cesta 285, 984 01 Lučenec 0911 102 658 lucenec@ekoqelet.sk

GALIMEX EKO, a.s. Sučianska 49, 036 08 Martin 0918 500 923 jceman@galimex.sk

ŽP EKO QELET a.s. Československej armády 1694/4, 036 01 Martin 0911 103 971 martin@ekoqelet.sk
ŽP EKO QELET a.s. Juraja Langsfelda 36, 038 52 Sučany 0911 089 595 sucany@ekoqelet.sk 

Michalovce STAFER, s.r.o. Priemyselná 7, 071 01 Michalovce

0905 753 959;     

0915 643 073 stafer@mail.t-com.sk

Námestovo WAMP, s.r.o. č.d. 475, 029 01 Vavrečka 0917 988 880 wamp@wamp.sk

ŽP EKO QELET a.s. Šurianská cesta, 949 01 Nitra 0911 711 036 nitra@ekoqelet.sk
ŽP EKO QELET a.s. Staničná 352, 952 01 Vráble 0911 611 924 vrable@ekoqelet.sk

Nové Mesto nad Váhom ŽP EKO QELET a.s. Trenčianska 23, 915 01 Nové Mesto nad Váhom 0911 611 780 nmesto@ekoqelet.sk

ŽP EKO QELET a.s. Partizánska 8, 941 06 Komjatice 0911 711 887 komjatice@ekoqelet.sk

ŽP EKO QELET a.s. Športová 3973/1A, 942 01 Šurany 0903 550 565 surany@ekoqelet.sk

ŽP EKO QELET a.s. Viničná 17, 940 51 Nové Zámky 0902 944 323 nzamky@ekoqelet.sk
ŽP EKO QELET a.s. Továrenská cesta 2752, 943 01 Štúrovo 0904 326 599 sturovo@ekoqelet.sk

Pezinok HOTIS RECYCLING SLOVAKIA Šenkvická 15/3, 902 01 Pezinok

0948 369 411 ;      

0948 963 103 hotis@hotis.sk; cervenkova@hotis.sk

CARS IQ, spol. s r.o. Žilinská 112, 921 01 Piešťany

0905 618 172;       

0905 458 277

vavrik.jozef@gmail.com;      

carsiq@carsiq.sk
ŽP EKO QELET a.s. Semenárska 1310, 922 03 Vrbové 0911 089 585 vrbove@ekoqelet.sk

Poltár ŽP EKO QELET a.s. 13. januára 706/22, 987 01 Poltár 0911 101 376 poltar@ekoqelet.sk

HELPECO s.r.o. Mládežnícka 2275, 017 01 Považská Bystrica 0903 511 858 helpeco@helpeco.eu
ŽP EKO QELET a.s. Za Orlovským mostom 300, 017 01 P.Bystrica 0911 711 885 pbystrica@ekoqelet.sk

Prešov KERGOL J.P., spol. s r.o. Strojnícka 10/B, 080 06 Prešov

 0905 756 365,      

0911 771 971 kergoljp@stonline.sk

ŽP EKO QELET a.s. Košovská cesta I.2818/19A,  971 01 Prievidza 0911 570 047 prievidza@ekoqelet.sk

ŽP EKO QELET a.s. Železničiarská (pri žel. stanici), 972 51 Handlová 0903 535 309 handlova@ekoqelet.sk
ŽP EKO QELET a.s. Partizánska 1, 972 43 Zemianske Kostoľany 0903 546 644 zkostolany@ekoqelet.sk

Púchov ŽP EKO QELET a.s. Trenčianska 1320/9, 020 01 Púchov 0911 711 570 puchov@ekoqelet.sk

IRON TRADE EU s.r.o. Kurinec 16, 979 01 Rimavská Sobota 0903 822 273 irontradeeu@gmail.com
ŽP EKO QELET a.s. Čerenčianska, 979 01 Rimavská Sobota 0903 565 610 rsobota@ekoqelet.sk

monso s.r.o. č.d. 187, 034 01 Štiavnička 0948 690 767 monsork@centrum.sk

ŽP EKO QELET a.s. Areál Texicom, 034 01 Ružomberok 0911 940 313 ruzomberok@ekoqelet.sk

DRUSUR, s.r.o. Lisková - bývalý kovošrot 0905 891 584 liskova@drusur.sk

Sabinov Marián Molnár Krivianska ulica,082 71 Lipany 0915 906 757 molnarm@slnet.sk
Senec ŽP EKO QELET a.s. bývalý areál PD, 925 26 Reca 0911 096 979 reca@ekoqelet.sk

VAMAMETAL, s.r.o. Priemyslená 277, 905 01 Senica 0907 736 886 vamametal@gmail.com

EMOTRANS s.r.o. Železničná 868, 906 32 Jablonica 0903 486 161 emotrans@emotrans.sk
KOVOŠROT VAŠIN, s.r.o. Lachmannova 350/72, 908 43 Čáry 0903 373 854 kovosrot.vasin@gmail.com

Stará Ľubovňa EKOLIKVID s.r.o. Továrenská 1846/51, 064 01 Stará Ľubovňa 0947 920 200 info@ekolikvid.sk

AUTONOVOTNÝ s.r.o. Stummerova 4879/178,  955 01 Topoľčany 0915 400 337 autonovotny@gmail.com

ŽP EKO QELET a.s. M.Rázusa 688, 955 01 Topoľčany 0903 554 885 topolcany@ekoqelet.sk

ŽP EKO QELET a.s. Dopravná, 955 01 Topoľčany 0911 400 382 topolcany2@ekoqelet.sk

Trebišov Ján Bodnár - ZBEDRUS Sadovská 1, 075 01 Trebišov 0905 839 136 zbedrus@gmail.com

Trenčín ŽP EKO QELET a.s. Brnianska 8, 911 05 Trenčín 0911 712 583 trencin@ekoqelet.sk

Autovraky s.r.o. Nitrianska 27, 917 01 Trnava

0911 343 400,       

0903 731 191 autovraky@autovraky.sk

ŽP EKO QELET a.s. Dlhé Lúky 6, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou 0911 108 043 trnava@ekoqelet.sk
ŽP EKO QELET a.s. Mikovíniho 10, 917 01 Trnava 0911 712 585 trnava2@ekoqelet.sk

Turčianske Teplice ŽP EKO QELET a.s. Prievidzská 1124/5, 039 01 Tur. Teplice 0903 807 733 diviaky@ekoqelet.sk

Marián Ondrík / monso s.r.o. č.d.  730, 027 12 Liesek 0948 544 052 liesek@monso.sk
ŽP EKO QELET a.s. Vojtaššákova 792, 027 44 Tvrdošín 0911 102 656 tvrdosin@ekoqelet.sk

Veľký Krtíš ŽP EKO QELET a.s. Ul. Osloboditeľov, 990 01 Malý Krtíš 0911 570 045 mkrtis@ekoqelet.sk

Vranov nad Topľou MAVEBA, s. r.o. Železničiarska 6, 094 31 Hanušovce nad Topľou

0915 866 922,     

057/445 06 69 maveba@maveba.eu

ALUEX, s.r.o. Môťovská cesta 8460, 960 01 Zvolen 045/5333644 aluex@aluex.sk
ŽP EKO QELET a.s. Lieskovská cesta 20, 960 01 Zvolen 0911 943 017 zvolen@ekoqelet.sk

ŽP EKO QELET a.s. Hronská 1, 966 81 Žarnovica 0911 712 704 zarnovica@ekoqelet.sk
ŽP EKO QELET a.s. Železničný rad,  968 01 Nová Baňa 0903 556 558 nbana@ekoqelet.sk

ZSNP RECYKLING, a.s. Priemyselná 12, 965 01 Žiar nad Hronom 0905 643 553 vozidla@recykling.sk

ŽP EKO QELET a.s. Priemyselná 916, 966 01 Hliník n/Hr. 0911 400 381 hlinik@ekoqelet.sk
ŽP EKO QELET a.s. Priemyselná, 965 01 Ladomerská Vieska 0911 611 890 lvieska@ekoqelet.sk

Stredná škola požiarnej ochrany Bytčianska 89/2, 010 03 Žilina-Považský Chlumec  041/507 67 05 sekretariat@hazz-sspo.sk
ŽP EKO QELET a.s. Kamenná 15, 010 01 Žilina 0903 553 558 zilina@ekoqelet.sk
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